**Q**uā diristi in eternū misericordia edifica bis in celis: p̄parabis veritas tua in eis.

**Q**uā di. i. p̄ sp̄m̄sc̄m̄ mibi reuelasti q̄ impietate t̄pali ter ruente (mia ineter. edifi. in ce.) i. p̄ celos. i. aplos q̄ p̄di cauerūt̄ miām dei (et veritas tua). p̄missionū (p̄parabit̄ in eis). i. p̄ eos: q̄ ip̄i p̄dicando p̄parabunt̄ corda boim. p̄. Celi enarrant glo. dei tē. et cuius rei veritas p̄parabit̄: oñdit̄ cum subiungit.

**B**isposui testamentū electis meis. iura ui dauid seruo meo vñq̄ in eternū preparabo semen tuum.

**D**ispo. q. d. diristi q̄ veritas p̄parabit̄: et hoc etiā diristi (dispo. tes. m.) i. nouū qd̄ antonomatice dicit̄ (testm̄) q̄ in illo ē p̄missio hereditatis et q̄b̄ disposuisti nō reprobis b̄ (electis meis) hoc testamentū in morte xp̄i cōfirmatū ē. Heb. ix. testamentū in mortuis cōfirmatū est. alioqñ non dñi valet dñi viuit̄ q̄ testat̄ est. nec solū disposui. b̄ et prius (iurauit̄ da. seruo meo) qd̄ (vñq̄ in eternū p̄parabo se. t.) d̄ ē xp̄i q̄ de te in posteritate tua b̄ car nē nascet̄. de hoc semine et abrae dictū est. Gen. xxiij. in semine tuo bñdicent̄

om̄s gentes b̄ semeni p̄paratū est in eternū: q̄ xp̄us est rex etern⁹ cui⁹ regni nō erit finis: vñ de ip̄o q̄ est mysticus dñs verius legit̄ q̄ dicit̄ (iurauit̄ da.) i. ip̄o (seruo meo) q̄ mihi seruit̄ reducēdo oues politas ad caulas paradisi (iura ui). s. b̄ (vñq̄ in et. p̄para. se. t.) s. fideles in xp̄m credētes.

**E**t edificabo in generatione et generationē sedem tuam.

**E**di. in ge. et ge. i. vñq̄ in eternū (sedē. t.) sedes xp̄i nos sum⁹ nūc et in futuro. in nobis em̄ sedet et se debet: nūc re gens tūc regnans. q̄. Re. viij. stabiliā thronū regni ei⁹ vñq̄ in sempiternū tē. hoc de salomone seu de regno dauid ad l̄fram intelligi nō p̄t̄: q̄ illud regnū iā dispersū ē et destru cētū. vñ necesse est q̄ de regno xp̄i intelligat̄. Iste etiā vñs de bñā vñgine p̄t̄ expō allegorice. Ipa ei est sedes dei et xp̄i quā edificauit̄ dñs in generatōe p̄nti p̄ grām et in gene bñā vñgine q̄ ē ratioē futura et eterna p̄ glam. Can. iij. Terculū fecit sibi sedes dñi: et q̄ rex salomō. iij. Reg. x. Fecit rex thronū de ebore grande. iij. Paral. ix. Fecit rex soliū eburnē et vestiuit̄ illō auro mūdissimo. Itē adhuc edificat̄ in ge. et ge. ) q̄ ei⁹ altaria et ecclie ostruit̄ pulcrificari nō cessant̄ ipsa dicit̄ Eccl. xxiiij. Qui elucidant̄ me vitā eternā babebūt̄. Elucidat̄ aut̄ cuz ei⁹ ecclie vel altaria pulcrores sunt. **C**ū effert laudib⁹. Luc. j. ecce em̄ ex hoc bea. me di. om. ge. **C**ū candelis ad l̄fram accensis honorat̄. b̄ nō tñ p̄bete s̄ culibet fidelī cōueniūt̄ maxime boi quē de multis peccatis vel de seculo extraxit̄ dñs vt dicat̄ (miser. do. ineter. can.) zach. j. Reuer tar ad iūlī in misericordijs. Beatus Bernū. septem assignat̄ mias dei sic dicens. septem in me inuenio dei mias. **D**rama est q̄ a multis pctis adhuc in seculo positus me custodiuit̄. p̄ma inquā nō inter omnes q̄s mibi impendit̄ s̄ in ter. vij. prima et b̄ trib⁹ mōis occasiōe subtractiōe resisten di data vñtute affectiōe sanitate. **S**cda misericordia fuit expe ctatio sustinentis q̄ tardabat̄ vñtione q̄ indulgentiā cogi tabat̄ lōganim̄ expectās electionē p̄destinatiōis sue iple ri volens et q̄ nos dilerit̄ p̄p̄ nūmā charitatē. **T**ercia misericordia fuit q̄ ad p̄niam me cōvertit̄. p̄cutēs cor meū et ex citans vt auerteret̄ suor̄ vulnera p̄tōr̄ et vulnerū senti ret dolorē terrens et deducens ad portas inferi et meliore mibi cōsolationem inspirans: spem indulgentiē largiendo. **Q**uarta mīa fuit q̄ suscepit̄ misericordiis penitentē. sic em̄ ex toto indulxit̄: tā liberalit̄ oēm donavit̄ iniuriā. vt iā nec damnet̄ vñciscendo nec p̄fundat̄ improporando nec min⁹ diligat̄ imputādo. **S**eq̄ē mīa q̄nta p̄ quā mibi p̄tinēdi de incep̄ et emendaciōi vñtendi p̄stit̄ vñtute. carnē cū cōcupi scēciōis suis p̄ns seculū cū curiositatib⁹ suis. et etiā ip̄m cū tentatiōib⁹ suis. cōterens satanā sub pedib⁹ meis. **S**exta mīa est ḡra. p̄merendi bona eterna. q̄ ḡra in trib⁹ maxime p̄stat in odio p̄teritor̄ malorum: in cōceptu p̄ntiū bonorum in desiderio futuroz. **S**eptima mīa est spes obtinēdi: tria si quidē desidero in q̄b̄ spes mea tota p̄sistit̄ q̄ sit charitas adoptiōis: veritas. p̄missiōis: p̄tās redditiois. iij. **T**bīm. j. **S**icō cui credidi et certus sum q̄ in charitate nūmia adop tauit̄ me q̄ verax est in p̄missione: et potens in exhibitiōe bic est fūnicul⁹ triplex q̄ difficile rūp̄t̄ quē nobis a patria nra in hunc carcere dimissum firmē obsecro teneam⁹: ve sp̄le nos subleuet̄ et trahat̄ vñq̄ ad cōspectū magni dei: vs q̄b̄ bic sunt̄ bā beatī Bernū. has mīas dī cantare in eternū q̄cunq; eas cōsecutus est et q̄libet eas p̄t̄ cōsequi nisi per eū stet. Notandum aut̄ q̄ prius sunt legende nostre miserie et postmodū cantāde sunt deī misericordie q̄ se cōtra miseras vnde etiā quot in nobis miseras inuenim⁹ tot deī misericordias flagitare et postea cantare debemus.